
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/285/22 
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA 

z dnia 4 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bystra-Sidzina na 2022 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 
z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Bystra-Sidzina, jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian: 

1) w wydatkach w ramach środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

2) w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bystra-Sidzina, jak w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
 Przewodniczący Rady 

 
Krzysztof Drobny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 5371



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Bystra-Sidzina

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność 576 062,00600 240 000,00

Drogi publiczne powiatowe 576 062,0060014 240 000,00

Wydatki majątkowe 240 000,00 576 062,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 240 000,00 576 062,00

Gospodarka mieszkaniowa 100 842,00700 210 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 842,0070005 210 000,00

Wydatki majątkowe 210 000,00 100 842,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 210 000,00 100 842,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 226 904,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0090015 226 904,00

Wydatki majątkowe 226 904,00 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 226 904,00 0,00

Kultura fizyczna 658 904,00926 658 904,00

Obiekty sportowe 658 904,0092601 658 904,00

Wydatki majątkowe 658 904,00 658 904,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 658 904,00 658 904,00

1 335 808,00RAZEM WYDATKI 1 335 808,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/285/22

Rady Gminy Bystra-Sidzina

z dnia 4 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5371



Zmiany w wydatkach w ramach środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Budżet na rok 2022

DOCHODY I WYDATKI

Symbol
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

600 Transport i łączność

0,000,00Dochody

0,00240 000,00Wydatki

Drogi publiczne powiatowe60014

0,00240 000,00Wydatki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00240 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,000,00Dochody

0,00200 000,00Wydatki

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005

0,00200 000,00Wydatki

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,000,00Dochody

0,00218 904,00Wydatki

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015

0,00218 904,00Wydatki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00218 904,00

926 Kultura fizyczna

0,000,00Dochody

658 904,000,00Wydatki

Obiekty sportowe92601

658 904,000,00Wydatki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 658 904,000,00

0,00DOCHODY 0,00

658 904,00 658 904,00WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/285/22

Rady Gminy Bystra-Sidzina

z dnia 4 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5371



Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bystra-Sidzina

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność 136 062,00600 0,00

Drogi publiczne powiatowe 136 062,0060014 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

6300 136 062,000,00

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

136 062,000,00

136 062,00RAZEM WYDATKI 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/285/22

Rady Gminy Bystra-Sidzina

z dnia 4 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5371


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-08-08T11:18:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




